
uuii umRRCRP0ĹJ2'9KA3

,Š.

CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY

Dodatek č. 5 ke smlouvě o nákupu a užiti poukázek Sodexo
Smluvní strany

Sodexo Pass Česká republika a.s.
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 15000,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2947,
IČO: 61860476
DIČ: CZ61860476

(dále jen ,,Sodexo")

a

Centrum pro regionáIni rozvoj České republiky
státní příspěvková organizace
se sídlem U nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice
IČO: 04095316

(dále jen ,,Klient")

1. Úvodní ustanoveni

1.1. Dne 12. března 2010 spolu smluvní strany uzavřely Smlouvu o nákupu a užiti poukázek Sodexo
(dále jen ,,Smlouva") a následně j dodatek č. 1 a č. 2 a č. 3 a č. 4 ke Smlouvě. Ve Smlouvě se
Sodexo zavázalo prodávat Klientovi jim vydávané poukázky (dále jen ,,Poukázky"), které lze
použít k úhradě ceny zboží a služeb (dále jen ,,Zboží a služby"), a to dle aktuálni nabídky a
v množství, které si Klient zvolí na základě objednávky, přičemž Klient se zavázal zaplatit za
takové poukázky dohodnutou cenu, která je dána nominální hodnotou poukázek a poplatkem.

1.2. Klient požaduje, aby objednané Poukázky Sodexo rozdělovalo a přímo zasílalo na adresy
jednotlivých poboček či odborů Klienta, a to k rukám určených vedoucích, jak jsou specifikovány
v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy.

1.3. Smluvní strany se tímto dohodly na změně Smlouvy ve znění dodatků takto.

2. Změna smlouvy

2.1 Sodexo se zavazuje, že podle požadavků Klienta uvedených v objednávkách na dodání
Poukázek, zajisti rozděleni Poukázek a jejich rozesláni v Klientem určeném množství na adresy
jednotlivých poboček nebo odborů Klienta a to k rukám určených vedoucích, jak jsou
specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy. Klient se zavazuje, že v každé objednávce
na dodáni Poukázek specifikuje množství Poukázek a jednotlivé adresy poboček a odborů
Klienta (včetně udáni kontaktní osoby), na které mají být Sodexem objednané Poukázky
dodány. Pro vyloučeni pochybností se uvádí, že na jednotlivou adresu pobočky či odboru
Klienta může Klient požadovat dodáni i vÍcero zásilek Poukázek, a to v každém kalendářním
měsíci.

2.2. Za službu uvedenou v odst. 2.1 tohoto dodatku je Sodexo oprávněno Klientovi účtovat (vedle již
smluvními stranami sjednané ceny přepravného) i paušálni částku za rozděleni Poukázek ve

Nákup a užiti poukázek Sodexo Strana 1 z 3

RRCRP0029KA3



A
CENTRUM PRO RLGIONÁLNÍ Rozvoj
ČESKÉ REPUBLIKY

výši 150,- Kč, a to za každou jednu zásilku Poukázek odeslanou Sodexem na adresu
jednotlivých poboček nebo odborů Klienta.

2.3. V případě změny údajů uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku se smluvní strany zavazuji
uzavřít další dodatek ke Smlouvě, kterým aktualizují přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2.4. Ostatní ustanoveni Smlouvy ve znění dodatků zůstávají nedotčena.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany
berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejněni v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších změn a předpisů a
s tímto uveřejněním souh[así. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona o registru smluv.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

3.3. Obě smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek, na
důkaz čehož připojují své podpisy.

liS. l. 2~\ %
V Praze dne

v p,,,, d,, S. í . le' 'f q

Za Centrum pro regionálnI rozvoj České republiky

1'g·de'ěk

generální ře ite

Za Sodexo Pass Česká republika a.s.

Anna Neradová
obchodní reprezentant

Nákup a užití poukázek Sodexo Strana 2 z 3



<¢.

CENTRUM PRO REGIoNl\LN1 ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY

Tabulka č. l: Adresy jednotlivých poboček nebo odborů Klienta včetně určených vedoucích

Pobočka/odbor
Územní odbor IROP pro jihočeský
kraj

' Územní odbor IROP pro plzeňský
kraj
Územní odbor IROP pro
Karlovarský kraj

'Uzemní odbor IROP pro Ústecký
kraj
Územní odbor IROP pro Liberecký
kraj
Územní odbor IROP pro
Královehradecký kraj

) Územní odbor IROP pro pardubický
i kraj
Územní odbor IROP Vysočina

Pobočka/odbor Adresa Kontaktní osoba
dbor IROP pro jihočeský L. B. Schneidera 362/32, 370 01

České Budějovice

dbor IROP pro plzeňský 17. listopadu 1926/1, 301 00
Plzeň

dbor IROP pro Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy '
:ký kraj Vary
dbor IROP pro Ústecký Dvořákova 3134/2, 400 01 Ústí

nad Labem
dbor IROP pro Liberecký It E'JKM ^Qn ŕb4 l

u 0£íjl"t, "tou U I ljlmi ec

Evropský dům, Švendova 1282, '
500 03 Hradec Králové
náměstí Republiky 12, 530 02
Pardubice

" Brněnská 2806/71, 586 01
jihlava

Územní odbor IROP pro 30. dubna 635/35, 702 00
Moravskoslezský kraj Ostrava

' Územní odbor IROP pro Olomoucký Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc
' kraj
Územní odbor 1ROP pro zlínský kraj " j. A Bati 5648 (budova max 32),

760 01 Zlín
' Územní odbor IROP pro " Mariánské náměstí 617/1, 617 00
jihomoravský kraj

_ Brno - Komárov
Odděleni NUTS ll JZ " " Otakara Ševčika 1943, 397 01Písek

i NUTS II SZ Školní 5335, 430 01 Chomutov

NUTS ll SV Evropský dům, Švendova1282, 500 03 Hradec Králové
' '30. dubna 635/35, 702 00

NUTS íl Moravskoslezsko Ostrava

NUTS ll ŠM ' Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc
JTS Polsko Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc

' " ' Mariánské náměstí 617/1, 617 00
NUTS II JV Brno - Komárov

"Mariánské náměstí 617/1, 617 00
l JS Rakousko , Brno - Komárov

,

l

Nákup a užití poukázek Sodexo Strana 3 z 3Chyba! Neznámý název vlastnosti dokumentu.


